28.12.2018 г. № 49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТ 28.06.2018Г. №21 УТРАТИВШИМ СИЛУ.
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40 Устава Заречного муниципального образования, администрация Заречного муниципального образования

ПОСТАНОРВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Заречного муниципального образования от 28.06.2018 г. № 21 «О создании комиссии по осуществлению внутреннего финансового контроля администрации Заречного муниципального образования-администрация сельского поселения»
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Заречного сельского поселения»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Заречного
муниципального образования                                                  Романенко А.И.